1

2024年 12月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 売 れ る ネ ッ ト 広 告 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

創立 15周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO：加藤公一レオ、東証グロース市

場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社）は、設立 15 周年記念株主優待を実施することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立 15周年記念株主優待実施の理由

当社は 2010 年に会社を設立し 2025 年をもちまして、設立 15 周年を迎えることができました。これも

ひとえに株主の皆様、お取引先様をはじめとする多くのステークホルダーの皆様の長年に渡るご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、設立 15 周年を記念いたしまし

て、記念株主優待を実施することといたしました。

２． 記念株主優待制度の概要

（１） 対象株主様

基準日（2025 年１月 31 日）現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式を

200株（２単元）以上保有されている株主様を対象といたします。

（２） 株主優待の内容

対象株主様に対して、お一人様一律に、定価 5,000円相当の当社グループ会社である株式会社オ

ルリンクス製薬（連結子会社間の合併：2025 年１月１日、合併後の商号：オルクス株式会社）

の商品（美容用品・健康食品等）を進呈致します。

なお、対象株主様にお楽しみいただくため、商品はランダムとさせていただきます。

  【商品例】

2

保有株式数 保有期間 基準日 優待内容

200株以上 不問 2025年１月末日
定価 5,000円相当の

当社グループ会社商品

３． 進呈時期及び方法

基準日（2025年１月 31日）の株主名簿に記載または記録されたご住所宛てに、2025年５月中の発送を

予定しております。

４． その他

本記念株主優待は、当社の設立 15 周年を記念して今回に限り実施するものです。なお、今後につきま

しては当社の株主還元策を総合的に勘案していく方針です。

以 上